DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A CONTAÇÃO DE HISTÓRIA
PARA CONSTRUÇÃO DE PROFESSORES DA CIDADE DE SOUSA-PB, COMO
RECURSO PEDAGÓGICO: RELATO DE EXPERIÊNCIA. de autoria de JOSE FRANCISCO
VERISSIMO GALDINO, JOSÉ VENÂNCIO SOARES VIEIRA, MARGYSA THAYMMARA, foi
publicado nos Anais IV CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/2039

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/2039